Objec 4^o Vitalitas aij Superioris est
 Superioris: qd si pot. provenire a p^oia nati. In primis Telequeo argu
 qd Superioritas aij est e^o iustis, sed vitalitas si pot. provenire ab eu:
 qd est solus sup si pot. producere hinc aijm. Et si dicitur con-
 sequi, si pot. Superioritatis provenire a p^oia nati si adjuva. Duo
 Consing, adjuncta, nego consequuntur. Unde volubij si base a sequit
 asserere vitalitatem produci a p^oia, & Superioritatem ab e^o nati
 qd Superioritas, et vitalitas aij, si sunt aliquid quid dicitur: qd ta
 qua producit vitalitatem, pro dicit et Superioritatem, sit specialem
 Superioritatis tribuat habitus, et vitalitatis voluntati, sicut speci-
 ali tribuunt aij laicis nandi casti, et tenendi etc.

Ex ista colligitur quid dicendum sit ad
 Loca Sanctorum Patrum asserentium tunc vnum operari Spiritu
 ee ex Deo. P^o in 2^o Magistro in 2^o d^o 27. §. 2^o ergo, tunc vnum operari su-
 gnate tribui Deo, ut la. p^oia nati, si qd ille solus operatur, sed qd ille so-
 lus ut la. p^oia nati operatur. Et d^o d^o 27. Eade tribui Deo totum
 vnum operari Superioritate, nam et particularis status vni liberi arbi-
 trij illi tribui debet, qd q^o gratiam quoniamlibet, et exultantem volavit, noq,
 neq^o e^o opus sanctum operatur, nisi ille volaret, et adjuvaret.

§ ¹⁷²⁰ ¹⁷²⁰ V^o

Regrat auxilium insecum an sufficiat exsecum

si q. e^o p^oia obedientij pot. se. Ora abiq^o ulla auxi-
 lis in seculo, & d^o ex se, hoc e^o, & sufficiat assistit d^o p^oia ad p^otan-
 dum concursum indebitum ad hoc ut occa^o p^oia obedientij in aij.
 Et ap^o: Ita loit. Off. c. 10. l. 1. media. l. 1. a. l. 1. l. 1. d. n^o 58. l.

l. 1. a. l. 1.

Uedah parit impily ac Simenita ipse enitaj: qd illa
paa dicit ordem hantem ad aliquid, qd impilare
impilante talis aliquo: qd paa obedientij impilare
impilante est si dicitur: si paa obedientialij e lela-
tam hantem ad estur. Pugnaly.

Contra 2. qd idem defectu n. sed
Cria piam obedientialem ad clerum qd e impily paa
debetur impily estur. Si naly in taret paa obedientij
ad illos. Pugnaly 2. qd si daret omij insty qd dicitur
paa obedientiam ad v. Deum, huj insty est dicitur ad h
a nosho, et sic in ois alijs paa h. dicitur: qd signa
e qd paa obedientiam ad Deum. et paa dicitur nosho
insty, et paa dicitur h. dicitur.

Pro: hantem h. dicitur. Sicut dicitur
Don. Pugnaly, dicitur qd dicitur dicitur d. qd dicitur d. qd
1092 Pro qd dicitur d. qd dicitur d. qd dicitur d. qd
Si paa obedientialij paa dicitur hantem ad estur
paa naly, illi dicitur impily dicitur ad estur pugnaly
paa dicitur paa dicitur d. qd dicitur paa hantem hantem
debetur dicitur ad estur naly: qd dicitur paa hantem
obedientialij debetur dicitur ad estur dicitur dicitur. et
Nep. dicitur dicitur dicitur dicitur paa naly cum debetur
dicitur naly et debetur dicitur ad estur: et cum n debetur
paa obedientialij dicitur dicitur, ne et dicitur debetur ad
estur d.